
ČAJ ledový 
broskev 330 ml 

plech (3262)

ČAJ ledový 
lemon-lime 330 ml 

plech (3261)

15,61
12,9012,90

15,61
12,9012,90

DŽUS 2 l
A,C,E ovocný nápoj 
s mrkví, nektar (29813)76,11

62,90

DŽUS 2 l
jablko 100%

(3853) 78,53
64,9064,90 DŽUS 2 l

multivitamín 50%
(2941)72,48

59,9059,90 DŽUS 2 l
červený pomeranč 
nektar (29811)78,53

64,9064,90

DŽUS 2 l
pomeranč 100% 
bez dužiny (2019)156,09

129,-129,-

DŽUS 2 l62,9062,9062,9062,90

GASTRONOMIE PROFESIONÁLNĚ OD ROKU 1991

ČERVENEC 2024

VO L EJTE

222
71

4
8

5
5

KBJ_titl_CERVENEC_2024_2.indd   1KBJ_titl_CERVENEC_2024_2.indd   1 12.06.2024   14:3912.06.2024   14:39



17,83
15,50

32,78
28,5028,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé BIO 1 l
(3474)

ZLATÁ HANÁ 
77% 5 kg (3350) 569,-569,- 654,35

Další zboží

DEZERT ml. puding 
se šleh. 200 g
čokoláda (3199) 
vanilka (3234)

DEZERT ml. puding 

9,78
8,508,50

FLORIAN jogurt smetanový 
MIX 150 g bor/mer/lís. oř/
jah (1034)

10,93
9,50

CAVALIER smetana
s ov. slož. MIX 140 g
(35906)

13,69
11,9011,90

42,44
36,9036,90

GREEN DAY NÁPOJ 
ovesný 750 ml
elopak (40382)

FLORIAN jogurtový drink 400 g
broskev (11166), borůvka (11168), višeň (11170)
jahoda (11173)

20,13
17,5017,50

OLMÍCI piškotoví 113 g
vanilkový (23372)
čokoládový (23371)

OLMÍCI piškotoví 113 g
vanilkový 
čokoládový 

22,96
20,5020,50

TVAROH měkký tradiční
250 g fólie (3493)

32,7831,92
28,5028,50

KLASIK jogurt 
bílý 150 g 
(3593)

7,73
6,906,90

ZLATÁ HANÁ 
77% 5 kg (3350) 485,-485,- 543,20

Další zboží

9,52
8,508,50

10,93
9,509,50
11,09

9,909,90

13,33
11,9011,90

41,33
36,9036,90

19,60
17,5017,50

12,21
10,9010,90

OLMÍCI MATY dezert
smetanový s oříšky 110 g 
(22742)

OLMÍCI MATY dezertOLMÍCI MATY dezertOLMÍCI MATY dezert

11,76
10,5010,50

SUPER
CENA

2

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



MONTE mléčný řez 29 g
original (27259)
white (39460)
TRIO (27436)
oříšek (44123)

9,52
8,508,50

JOGOBELLA LIGHT I. STANDARD MIX
jogurt ovocný 150 g 
jah/viš/peč. jabl/mal (19447)

JOGOBELLA EXOTIC 
jogurt ovocný 150 g 
ana/viš/man/ban
(11373)

JOGOBELLA STANDARD
MIX jogurt ovocný
150 g peč. jab/2 x jah/bor
(19444)

JOGOBELLA GARDEN
EXOTIC FRUITS 
jogurt 150 g (35992)

9,52
8,508,50

JOGOBELLA CLASSIC
jogurt ovocný 150 g
bro/viš/mal/les. jahody
(19445)

JOGOBELLA SPECIAL 
jogurt ovocný 150 g
hru/les. ovo/třeš/mer
(19446)

9,52
8,508,50

9,52
8,508,50

9,52
8,508,50

9,52
8,508,50

9,52
8,508,50

15,57
13,9013,90

CREMORE DUO 
puding 190 g
čokoláda (25963)
vanilka (34653)

PUDING proteinový
vanilka 200 g
(42403)

22,29
19,9019,90

MONTE čokoláda 4 x 55 g wrap
original (32043)
-30 % cukru (39304)

MONTE čokoláda 4 x 55 g wrap

22,96
20,5020,50

(11373

19,60
17,5017,50

SRDÍČKO puding 
čokoláda 4 x 125 g
(2537)

SUPER
CENA

3

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



ACTIVIA nápoj 280 g
kysaný bílý (29121)
malina/granátové jablko (31735)
lesní plody (29123)
jahoda/kiwi (29122)

ACTIVIA nápoj bez laktózy
jahoda/kiwi 270 g (43540)

22,29
19,9019,90

20,72
18,5018,50

ACTIVIA nápoj bez přidaného cukru 270 g
broskev/ananas/banán (44443)
jablko/třešeň/banán (44444)

22,29
19,9019,90

NÁPOJ sójový 250 ml
vanilka (26720)
čokoláda (34729)

ACTIVIA jogurt 120 g
bílý (573)
jahoda (423)

ACTIVIA jogurt 120 g
bílý (573)
jahoda (423)

12,88
11,5011,50

30,80
27,5027,50

SUPER
CENA

55,89
49,9049,90

NÁPOJ BARISTA1 l
Sójový (43538), Sójovo-Kokosový (43888), Mandlový (43539)

4

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



PODMÁSLÍ 
500 ml
(3558)

MLÉKO 
KEFÍROVÉ 
500 ml
(23131)

31,25
27,9027,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé FARMÁŘSKÉ 3,6% 
1 l (21821)

166,88
149,-149,-
cena za kg

TVAROH tvrdý
cca 2,2 kg (730)

PODMÁSLÍ 
500 ml
(

MLÉKO 
KEFÍROVÉ 
500 ml
(

14,45
12,9012,90

14,45
12,9012,90

SÝR FARMÁŘSKÝ 
plátky 30% 100 g 
uzený (32172)

24,53
21,9021,90

SÝR HORÁCKÝ s oky 
plátky 30% 100 g
(32173)

23,41
20,9020,90

229,60
205,-205,-
cena za kg

SÝR MONTANA 
cca 1,5 kg (41466)

SÝR FARMÁŘSKÝ hranol cca 1,5 kg (22427)  199,- 199,- 222,88

SÝR HORÁCKÝ hranol cca 3 kg (23179) 195,-195,- 218,40

cena za kg

EIDAM plátky 
30% 50 g
(14589)

11,76
10,5010,50

SUPER
CENA

SÝR EXCELENT GOLD cca 1,5 kg
mix pepř/chilli (32171)
bazalka - rajče (32168)
olivy (32170)

SÝR EXCELENT GOLD cca 1,5 kg

234,08
209,-209,-
cena za kg

NÁPOJ sójový 250 ml
vanilka (26720)
čokoláda (34729)

5

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



SMOOTHIE 300 ml 
banán, mango, pomeranč, jablko (41380)
meruňka, mrkev, jablko, banán (41381)
jahoda, arónie, banán, jablko (41382)
červená řepa, banán, mrkev, jablko (43264)

29,65
24,5024,50

JOGURT OPOČENSKÝ 150 g
černý rybíz (38476), hruška/karamel (38474),
malina (38475)

JOGURT OPOČENSKÝ 150 g

16,25
14,9014,90

SMOOTHIE 300 ml 
Pomeranč, citron, mandar., 
banán (42721)

SMOOTHIE 300 ml 

28,44
23,5023,50

SUPER
CENA

144,48
129,-129,-

SMETANA CRÈME FRAÎCHE
1 kg (2522)

106,96
95,5095,50

SMETANA
ČERSTVÁ 33% 1 l
(4464)

SMETANA ČERSTVÁ 
33% 5 l Bag in box
(33316)

SMETANA ČERSTVÁ 
33% 5 l Bag in box

543,20
485,-485,-

NEKTAR hruška 
Williams 300 ml 
(42720)

NEKTAR hruška 
Williams 300 ml 
(42720)

28,44
23,5023,50

SUPER
CENA

6

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



61,04
54,5054,50

SÝR KAŠKAVAL 40% 
200 g (42269)

29,68
26,5026,50

TVAROH jemný 230 g 
(44680)

105,84
94,5094,50

SÝR VINAŘSKÝ 38% 450 g
(42273)

61,04
54,5054,50

SÝR KAŠKAVAL
uzený 40% 180 g
(42270)

SÝR Pivní 110 g (37725) 27,9027,90 31,25

26,32
23,5023,50

TVAROH tvrdý 200 g 
porce Olešnický
(22433)

SUPER
CENA

1,18
1,051,05

SMETANA
DO KÁVY 10 g
volně sypané
(41815)

MLÉKO PLNOTUČNÉ
trvanlivé NA
CAPPUCCINO 1 l
(33527)

DO KÁVY 10 g
volně sypané

34,16
30,5030,50

42,00
37,5037,50

27,89
24,9024,90

VEG TOPPING 15% alternativa 
šlehačky 200 ml spray
(44975)

VEG ŘECKÝ alternativa sýru feta
160 g (44974)

SUPER
CENA

NOVINKA

NOVINKA

7

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



TVAROH s vlákninou 140 g,
16 ks v balení
bílý (41811)
vanilka (41812)
čokoláda (41813)
jahoda (41814)

11,09
9,909,90

JOGURT Můj Skyr 0% 130 g
vanilka (34084)
jahoda (38853)
mango (38854)
bílý (34082)

12,88
11,5011,50

JOGURT Můj Skyr 0% 130 g

TVAROH milko 1 kg kbelík
měkký (nízkotuk) (38263)
polotučný (39878)
tučný (38262)

73,36
65,5065,50

89,49
79,9079,90

TVAROHÁČEK mix 90 g
van/kak/sme
(20941)

10,64
9,509,50

TVAROHÁČEK mix 90 g

SUPER
CENA

82,32
73,5073,50

8

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



MLÉKO KONDENZOVANÉ 9%
310 g neslazené plech
(4175)

MLÉKO KONDENZOVANÉ 9%
310 g neslazené plech
MLÉKO KONDENZOVANÉ 9%

35,73
31,9031,90

PIKAO doypack 110 g (42965)
PIKNIK doypack 110 g (42964)

19,60
17,5017,50

SMETANA TRVANLIVÁ
DISCONT 10% 500 ml
na vaření s uzávěrem
(32722)

26,32
23,5023,50

49,84
44,5044,50

SMETANA
TRVANLIVÁ 30%
500 ml na
šlehání (9438)

20,05
17,9017,90

MLÉKO OCHUCENÉ 
PIKAO drink
trvanlivé 310 ml
(32514)

19,24
15,9015,90

MLÉČNÁ LEDOVÁ 
KÁVA 1,2%
330 ml (36326)

(4175)

TVAROH polotučný 
3,5% 250 g (28284)

16,69
14,9014,90

SUPER
CENA

SMETANA TRVANLIVÁ
10% 250 ml na vaření
(24248)

SMETANA TRVANLIVÁ 30%
200 ml na šlehání
(26817)

19,60
17,5017,50

14,45
12,9012,90

Další zboží
MLÉKO KONDENZOVANÉ Light 4% 340 g 17495 30,30,5050 34,16

MLÉKO KONDENZOVANÉ slazené 397g 12570 43,43,5050 48,72

MLÉKO KONDENZOVANÉ slazené Karamel 397 g 15686 46,46,9090 52,53

MLÉKO KONDENZOVANÉ slazené Pikao 397 g 33989 46,46,9090 52,53

9,52
8,508,50

MLÉKO POLOTUČNÉ trvanlivé  
250 ml (17257)

MLÉKO OCHUCENÉ 
KRAVÍK trvanlivé 
250 ml
banán (17687)
jahoda (17640)
kakao (17688)
vanilka (17425)

9,97
8,908,90

SUPER
CENA

SUPER
CENA

9

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



NIVA CÍSAŘSKÁ 
cca 2,5 kg válec 
(28969)

207,20
185,-185,-
cena za kg

23,41
20,9020,90

COTTAGE Jihočeský 150 g
přírodní (22352)

26,77
23,9023,90

ROMADUR zrající sýr 
100 g (4041)

TVAROH tučný 38% 250 g 
(4181)

MADETKA 
tav. sýr 200 g
(29041)

MADETKA 
tav. sýr 200 g
(

35,28
31,5031,50

27,44
24,5024,50

MLÉKO OCHUCENÉ LIPÁNEK 
trvanlivé 250 ml
čokoláda (43549) 
jahoda (43547)
vanilka (43548)

11,09
9,909,90

128,80
115,-115,-

SMETANA TRVANLIVÁ
ke šlehání 31% 1 l
(4132)

TVAROH polotučný 18% 
250 g (4180)

25,65
22,9022,90

21,17
18,9018,90

JOGURT Jihočeský
min. 2,5% 200 g
jahoda (2954)
borůvka (39892)

SUPER
CENA

10

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



EIDAM hranol 
uzený 44%
výkroj cca 1,5 kg 
ČR (9261)

151,20
135,-135,-

MADETKA tav. sýr 1 kg 
kbelík (33623)

POMAZÁNKOVÉ 
přírodní
lahůdkové 1 kg
(3930)

162,40
145,-145,-

207,20
185,-185,-
cena za kg

MADELAND výkroj
cca 2,8 kg (3772)

240,80
215,-215,-
cena za kg

JOGURT OVOCNÝ 2,5% 150 g
jahoda (40861)
meruňka (40862)
lesní plody (40863)

MLÉKO KEFÍROVÉ
nízkotučné 500 g
(3591)

MLÉKO KEFÍROVÉ 450 g
jahoda (1563)
meruňka (1564)

MLÉKO KEFÍROVÉ

JOGURT OVOCNÝ 2,5% 150 g

MLÉKO KEFÍROVÉ
450 g višeň 
(1565)

17,36
15,5015,50

17,36
15,5015,50

15,57
13,9013,90

8,85
7,907,90

11

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



100c 69m 0y 9k 100m 100y

SMETANA ZAKYSANÁ 15% 
190 g Krémovitá
(13150)

17,36
15,5015,50

SMETANA ZAKYSANÁ 12% 
190 g Klasik
(13356)

13,33
11,9011,90

TERMIX 90 g
kakao (22758)
vanilka (22759)vanilka (22759)

8,40
7,507,50

MLÉKO KEFÍROVÉ 
jahoda 750 g 
(41300)

MLÉKO KEFÍROVÉ 
jahoda 750 g 

31,25
27,9027,90

MLÉKO KEFÍROVÉ 
přírodní 750 g
(41858)

MLÉKO KEFÍROVÉ 
přírodní 750 g
MLÉKO KEFÍROVÉ 

28,56
25,5025,50

29,01
25,9025,90

CHEDDAR plátky
100 g (41295) 

23,41
20,9020,90

SMETANA 31%
200 g (4131)

14,45
12,9012,90

SMETANA 12%
200 g (4130)

SUPER
CENA

63,2
56,5056,50

SMETANA 
TRVANLIVÁ 
31% 1 l
(22594)

111,44
99,5099,50

SMETANA 
TRVANLIVÁ 
12% 1 l
(3289)

12

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



19,60
17,5017,50

MOZZARELLA 
100 g (36803)

72,24
64,5064,50

ŠUNKA Prosciutto Crudo 
plátky 100 g
(41010)

Další zboží
MOZZARELLA MINI kbelík 1 kg*4
(třešničky) (39860)  175,- 175,- 196,00

CAMEMBERT GASTRO 90 g (18848) 20,20,9090 23,41

ŠUNKA Prosciutto Crudo plátky 500 g (36126)  259,- 259,- 290,08

MASCARPONE 2 kg (43966)  369,-369,- 413,28

MÁSLO ČERSTVÉ jemné 2 kg
(Beure Tourage) (19027)  519,-519,- 581,28

SÝR KOZÍ s plísní 
Rondin Riblaire 
cca 950 g (35251)

155,68
139,-139,-

SÝR Tartimalin Smetanový 1 kg 
(37008)

86,13
76,9076,90

SALÁM vepřový
Il Tradizionale 
vcelku 190 g (34852)

408,80
365,-365,-

2,80
2,502,50

MÁSLO MINI 8 g folie 
(774)

RICOTTA Galbani 
S. Lucie 1500 g
(37348)

207,20
185,-185,-

31,92
28,5028,50

RICOTTA Galbani 250 g
(36871)

SÝR parmazánového 
typu Grana Padano
strouhaný 1 kg (43968)

364,00
325,-325,-

SUPER
CENA

CAMEMBERT 90 g 
natural (105)
chilli (14819)

CAMEMBERT 90 g 

25,65
22,9022,90

13

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



22,96
20,5020,50

LUČINA čerstvá 
100 g fólie
(3708)

PRIBINÁČEK 70 g
vanilka (3419)
kakao (41150)

PRIBINÁČEK 70 g

HERMELÍN SEDLČANSKÝ 100 g
originál (3441)

30,80
27,5027,50

14,00
12,5012,50

19,60
17,5017,50

PRIBINÁČEK Sportík 
Bifi do 170 ml
jahoda (42967)
vanilka (42968)
čokoláda (42969)

39,09
34,9034,90

BRYNDZA termizovaná 
100 g (35617)

KORBÁČIKY Hravé 33 g (41182)
TYČINKY Hravé 40 g (41181)

17,81
15,9015,90

LUČINA Žervé 80 g
s jogurtem (35776)
natur (498)

LUČINA kozí natur 150 g
(34339)
LUČINA kozí natur 150 g

55,89
49,9049,90

PRIBINÁČEK Tyčinka 
s Tvarrrohem 38 g 
(43415)

11,09
9,909,90

Další zboží
LUČINA Nadýchaná gastro 60x20 g (29235)
SUPER CENA 4,504,50 5,04

17,36
15,5015,50

43,57
38,9038,90

LUČINA PŘÍRODNÍ - pro celou 
rodinu 180 g (42973)

33,04
29,5029,50

APETITO tav. sýr smetanový 120 g (36631)

14

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



KIRI křup tvarohový 
sýr 35 g (4086)
KIRI křup tvarohový 
sýr 35 g (4086)

SMETANITO ve vaničce 140 g
krémové (42531)

SMETANITO střívko 100 g
krémové (42529)

SMETANITO sýr na gril/pánev 200 g
original (42533)
v jemně pikantní (42534)

VESELÁ KRÁVA 
SÝR a KŘUP 35 g
přírodní (4087)
pizza (34311)

16,69
14,9014,9016,69

14,9014,90

35,73
31,9031,90

18,93
16,9016,90

77,84
69,5069,50

SÝR TAVENÝ Želetava 
kbelík 1 kg (23616)

155,68
139,-139,-

BABYBEL mini přírodní 60 g
síťka (2998)

29,01
25,9025,90

SUPER
CENA

SMETANITO smetanový tav. sýr 150 g
se zeleninou a šunkou (36458)
smetanový (2023)
se šunkou (2024)

36,40
32,5032,50

GERVAIS 80 g
přírodní (2993)
paprika a rajče (2995)
pažitka (2994)

GERVAIS 80 g

21,17
18,9018,90

15

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



VEG GOUDA block 
2,5 kg (42183)

308,00
275,-275,-

92,85
82,9082,90

FLORA Professional 
Cream 31% univerzální
(38620)

78,29
69,9069,90

FLORA Professional 
Cream 15% na vaření
(38618)

111,89
99,9099,90

VEG CHEDDAR 
Plátky 500 g
(41799)

SUPER
CENA

FLORA ICE CREAM 
mix 10 l bag in box
(44682)

FLORA ICE CREAM FLORA ICE CREAM 

670,88
599,-599,-

FLORA mini 20 g porce
(120 x 20 g)
(43999)

FLORA mini 20 g porce

2,30
2,052,05

16

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



29,01
25,9025,90

RAMA Crema 
31% na šlehání 
200 ml (43726)

PERLA máslová
margarín 500 g
(11291)

39,09
34,9034,90

PERLA TIP margarín
450 g (8739)

32,37
28,9028,90

24,53
21,9021,90

HERA 250 g
(3466)

FLORA mini 20 g porce
(120 x 20 g)
(43999)

ARLA cream 
cheese Natural 
(BUKO) 200 g 
(43195)

ARLA cream 

55,89
49,9049,90

SÝR APETINA Original 
40% 200 g (Feta)
(2835)

53,20
47,5047,50

44,69
39,9039,90

SÝR APETINA 100 g
česnek a olivy (40998)
chilli (40997)

SÁDLO vepřové 
250 g (2721)

28,56
25,5025,50

39,76
35,5035,50

KRABÍ surimi 
tyčinky 150 g 
(43321)

17

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



SÝR parmazánového
typu výseč cca 1 kg 
- extra tvrdý
(10715)

390,88
349,-349,-
cena za kg

SMETANA ZAKYSANÁ 14%
3 kg (22112)

218,40
195,-195,-

POMAZÁNKOVÉ se smet.
a rostl. tukem (MANA) 3 kg 
(35774)

278,88
249,-249,-

DELICATO tavený sýr 150 g
smetanový (41852)
s Čedarem (41853)
s Poličanem (41854)

DELICATO tavený sýr 150 g

SÝR TAVENÝ přírodní 50%
1 kg kbelík (29819)

122,08
109,-109,-

29,68
26,5026,50

SÝR TAVENÝ
ŠUMAVSKÝ 90 g
smetanový (10627)
se šunkou (10628)

15,12
13,5013,50

14,00
12,5012,50

ŠUMAVSKÝ tav. sýr
smetanový 90 g
střívko (31740)

18

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



Díky své znalosti potravinářského trhu vám KBJ Velkoobchody nabízejí pod značkou Meny Quality výrobky 
prvotřídní kvality za příznivé ceny. Prostřený stůl k snídani vašich hostů může zdobit čerstvé minimáslo, jemný 
smetanový tavený sýr s 25% podílem smetany, jahodový, borůvkový a meruňkový krémový jogurt a porcovaný 
med, to vše pod jednotnou značkou a ve vkusných obalech. Ochutnejte!

19

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



ŠUNKA vepřová vcelku
cca 3,7 kg (35724)

HRANATÁ

SLANINA ANGLICKÁ vcelku 
cca 2 kg 94% vepřového 

boku (35515)

ŠUNKA vepřová plátky 1 kg 
(14 g/plátek) (35552)

166,88
149,-149,-
cena za kg

211,68
189,-189,-
cena za kg

178,08
159,-159,-
cena za kg

ŠUNKA Kuřecí prsní výběrová 
vcelku cca 2,8 kg

(36279)

189,28
169,-169,-
cena za kg

ŠUNKA OD KOSTI
vcelku cca 1,5 kg

(35516)

SALÁM Šunkový vcelku
cca 2,7 kg EURO

(35732)

144,48
129,-129,-
cena za kg

184,80
165,-165,-
cena za kg

KVALITNÍ
ČESKÁ VEJCE

www.vejcekosicky.cz
   

   Milujeme Vejce

Název Kód zboží Cena bez DPH Cena s DPH

VEJCE PODESTÝLKOVÁ
30 kusů L plato

36483 3,99 4,47

KVALITNÍ
ČESKÁ VEJCE

www.vejcekosicky.cz
   

   Milujeme Vejce

KVALITNÍ
ČESKÁ VEJCE

www.vejcekosicky.cz
   

   Milujeme Vejce

 Trvalá nabídka za opravdu výhodné ceny
 Kompletní sortiment na našem e-shopu

www.potravinydomu.cz

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

20



Více informací o nové nabídce získáte u svého obchodního zástupce.

 Trvalá nabídka za opravdu výhodné ceny
 Kompletní sortiment na našem e-shopu

www.potravinydomu.cz

Prémiové chlazené hovězí a telecí maso z Nizozemska

Hovězí falešná svíčková
(43076)

Hovězí pupek
(43078)

Hovězí bok, nízké žebro
(43080)

Telecí ořech
(43705)

Telecí Pavouček
(43789)

GARANCEPASTEVNÍHOCHOVU

M
ASO DOJNIC, KTERÉ SE PÁSLY

M
IN

. 120 DNÍ V ROCE 6 HODIN DENNE

JEDNOTNÁ

KVALITA!

Prodáváme stejné zboží

jako v západní Evropě

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

21



424,48
379,-379,-

VÝVAR slepičí 1 kg
(24911)

397,60
355,-355,-

VÝVAR česnekový 1,1 kg
(38478)

SUPER
CENA

SUPER
CENA

390,88
349,-349,-

VÝVAR zeleninový jemný 1,1 kg 
(470)

487,20
435,-435,-

VÝVAR houbový 1 kg
(1614)

464,80
415,-415,-

VÝVAR uzený 1 kg
(1615)

453,60
405,-405,-

VÝVAR hovězí 1 kg
(24910)

SUPER
CENA

SUPER
CENA

SUPER
CENA

SUPER
CENA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

22



133,28
119,-

MAJONÉZA 78%
1 kg kbelík (782)

Gastronomická balení

54,77
48,9048,90

HOŘČICE
plnotučná 1,4 kg
(12215)

TATARSKÁ OMÁČKA CATERING kbelík (4171) 5 kg 399,-399,- 446,88

MAJONÉZA 50% catering karton (1794) 10 kg 899,-899,- 1006,88

81,65
72,9072,90

TATARSKÁ OMÁČKA 20 g 
porce (18819)

3,35
2,992,99

119,-119,-

HOŘČICE  950 g kbelík
plnotučná (29482)
kremžská (1940)
dijon (2961)

55,89
49,9049,90

KEČUP 20 g porce (665)
HOŘČICE 20 g plnotučná (664)

3,12
2,792,79

46,93
41,9041,90

144,48
129,-129,-

MAJONÉZA Dijonská 
1000 ml / 930 g (44507)

122,08
109,-109,-

OMÁČKA Tatarská 
940 g (44508)

SUPER
CENA

SUPER
CENA

OLEJ rostlinný GASTRO 
10 l PET (38876)

OLEJ fritovací PET 10 l
(34954)

10 l PET (38876)

OLEJ fritovací PET 10 l

408,80
365,-365,-

446,88
399,-399,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

23



www.spak.cz spak_masmak Spakmasmak

Za kvalitou si stojím

95,20
85,-85,-

KEČUP Master Family 900 g
(43678)

 REKLAMA

OMÁČKA Pizza 
5 kg (38788)

334,88
299,-299,-

KEČUP jemný 5 kg Gourmet
(486)

357,28
319,-319,-

TATARSKÁ OMÁČKA 
5 kg kbelík (8785)

547,68
489,-489,-

PROTLAK rajčatový 
5 kg (327)

514,08
459,-459,-

SUPER
CENA

MAJONÉZA 5 kg 
50% kbelík (884)

547,68
489,-489,-

HOŘČICE klasická 
5kg (2102)

312,48
279,-279,-

301,28
269,-269,-

KŘEN strouhaný 
1 kg (43677)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

24



www.spak.cz spak_masmak Spakmasmak

Za kvalitou si stojím

KŘEN smetanový 
1 kg (3670)

211,68
189,-189,-

DŽEM šípkový 1 kg
(4028)

222,88
199,-

TATARSKÁ OMÁČKA 5 kg 
kbelík (16787)

301,28
269,-269,-

MAJONÉZA GASTRO 5 kg
(42159)

670,88
599,-599,-

MAJONÉZA 10 kg 55% 
LAHŮDKOVÁ
karton (35987)

Další balení
Budějovická majonéza 
10 kg (43326) 899,-899,- 1006,881006,88

334,88
299,-299,-

ilustrační foto

199,-199,-199,-199,-199,-199,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

25



PETR ČECH

OFICIÁLNÍ PARTNER UEFA EURO 2024™

NOVÝ
NÁZEV

NOVÁ
VYLEPŠENÁ 
RECEPTURA

 REKLAMA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

26



 REKLAMA

BUJON čirý 7 kg D
(18612)

TATARSKÁ OMÁČKA 50 ml 
porce (30331)

TATARSKÁ OMÁČKA 30 ml 
porce (30330)

KEČUP 30 ml porce
(30 ml x 80)

(38092)

7,49
6,696,69

TATARSKÁ OMÁČKA 10 l 
kbelík (4326)

TATARSKÁ OMÁČKA 5 kg 
kbelík (3732)

BUJON čirý 7 kg D

2171,68
1939,-1939,-

9,35
8,358,35

6,71
5,995,99

637,28
569,-569,- 1114,40

995,-995,-SUPER
CENA

SUPER
CENA

SUPER
CENA

SUPER
CENA

MAJONÉZA Vegan 2,5 kg
(38875)

MAJONÉZA 2,8 kg 
DECORATIVE kbelík 

(20301)

576,80
515,-515,-

458,08
409,-409,-

MAJONÉZA 4,9 kg 
PROFESSIONAL 
kbelík (20302)

800,80
715,-715,- 420,00

375,-375,-

KAŠE bramborová
s mlékem 2 kg

(25700)

PETR ČECH

OFICIÁLNÍ PARTNER UEFA EURO 2024™

NOVÝ
NÁZEV

NOVÁ
VYLEPŠENÁ 
RECEPTURA

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

27



44,69
39,9039,90

Dresink Caesar 275 g
(42291)

SUPER
CENA

44,69
39,9039,90

Dresink Francouzský 275 g
(42290)

SUPER
CENA

44,69
39,9039,90

OMÁČKA česneková
s limetkou 270 g

(42268)

SUPER
CENA

44,69
39,9039,90

OMÁČKA krémová
s cibulkou 275 g

(42292)

SUPER
CENA

3,25
2,902,90
cena za ks

HOŘČICE 
plnotučná
18 g porce
(14794)

397,60
355,-355,-

3,25
2,902,90
cena za ks

558,88
499,-499,-

ŠŤÁVA k masu 1 kg
(16252)

Další balení
NUDLE čínské (22332) 5 kg 1355,-1355,- 1517,60

KEČUP 20 g 
jemný porce
(14793)

TĚSTOVINY FUSILLI  
5 kg (2981)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

28



222,88
199,-199,-

PROTLAK rajčatový 
800 g koncentrovaný 
28/30% (20774)

OMÁČKA BBQ
2,4 kg (kanystr)
(26526)

476,00
425,-425,-

733,60
655,-655,-

DEMI GLACE 1 kg (22541)

222,88
199,-199,-

RAJČATA krájená 
loupaná 2,5 kg
v tom. šťávě
(32558)

DENNĚ
ČERSTVÉ

Z CELÉHO

SVĚTA!

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

29



HRÁŠEK jemný 800 g
(13156)

62,16
55,5055,50

FAZOLE červené v chilli 
omáčce 430 g (476)
FAZOLE červené v chilli 

39,76
35,5035,50

SUPER
CENA

28,56
25,5025,50

HRÁŠEK jemný 200 g 
(8877)

SMĚS ZELENINOVÁ
Creatif Mexico 425 g 
plech (27631)

SMĚS ZELENINOVÁ
Creatif Mexico 425 g 

39,76
35,5035,50

CIZRNA 2,55 kg Sous Vide
(30063)

200,48
179,-179,-

KUKUŘICE 600 g 
Sous vide (34719)

67,09
59,9059,90

FAZOLE s kukuřicí v chilli 
omáčce (Mexicana)
430 g (18397)

FAZOLE s kukuřicí v chilli 

39,76
35,5035,50

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

30



ŠUNKA Královská 
Hamé 340 g
(44229)

133,28
119,-119,-

PROTLAK rajčatový 
3,6 kg S4/1 (36877)

431,20
385,-385,-

PAŠTIKA SVAČINKA 
23 g ALK (22633)

11,09
9,909,90

7,73
6,906,90

PAŠTIKA MÁJKA 23 g 
ALK (14647)

PAŠTIKA MATĚJ 23 g 
ALK (22632)

KEČUP jemný 5 kg 
(29834)
KEČUP jemný 5 kg KEČUP jemný 5 kg 

334,88
299,-299,-

8,40
7,507,50

SUPER
CENA

CIBULKY sterilované 
S4/1 1 ks (4301)

222,88
199,-199,-

73,36
65,5065,50

OKURKY 5-7 cm
660 g (24605)

LEČO Znojmia S4/1 
1 ks (29452)
LEČO Znojmia S4/1 LEČO Znojmia S4/1 

211,68
189,-189,-

95,76
85,5085,50

ŽAMPIONY krájené  
850 g (1361)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

31



Další balení
KUSKUS celozrnný 5 kg (44918) 255,-255,- 285,60

PASTA česneková 10% S4/1 1 ks (36495) 255,-255,- 285,60

POVIDLA švestková 6 kg slazená (38056) 599,-599,- 670,88

RÝŽE jasmínová  5 kg HOM MALI (44752) 219,-219,- 245,28
ČOČKA červená 5 kg
půlená loupaná (23988)

222,88
199,-199,-

CIZRNA sterilovaná 2,5 kg
(36880)

111,89
99,9099,90

50,96
45,5045,50

PEPŘ ZELENÝ
v nálevu 180 g
(20625)

POHANKA 500 g
(35327)

22,29
19,9019,90

SUPER
CENA

20,05
17,9017,90

FAZOLE červené
v nálevu 400 g 
(3478)

CUKR TŘTINOVÝ sypký
nerafi novaný 1 kg
(36965)

55,89
49,9049,90

166,88
149,-149,-

FEFERONY beraní rohy
S4/1 1 ks (31396)

FAZOLE bílé v nálevu 
2,5 kg (1050)

111,89
99,9099,90

173,60
155,-155,-

LEČO zeleninové  
S4/1 1 ks (29691)

FAZOLE červené v nálevu 
2,5 kg (1378)

111,89
99,9099,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

32



1118,88
999,-999,-

ANČOVIČKY fi lety v oleji 
1650 g (44047)

SUPER
CENA

196,00
175,-175,-

GNOCCHI 3 kg 
(15984)

OCET balsamikový 5 l 
(33962)

334,88
299,-299,-

GRISSINI TYČINKY 125 g
tradiční (43224)

84,56
75,5075,50

OCET balsamikový 
250 ml krémový glaze 
carandini (26594)

151,20
135,-135,-

OCET balsamikový
500 ml krémový
(18380)

27,44
24,5024,50

OLEJ olivový
s citronem 250 ml 
extra panenský 
(31606)

196,00
175,-175,-

RAJČATA SUŠENÁ
v oleji 1 kg fi lety
(36684)

222,88
199,-199,-

SUPER
CENA

PESTO ligure 
180 g (11917)

73,36
65,5065,50 42,00

37,5037,50

TUŇÁK celý
v olivovém oleji 80 g 
(24568)

196,00
175,-175,-

OLEJ olivový 
s bazalkou
250 ml extra 
panenský
(31603)

PIŠKOTY cukrářské 200 g
(19739)

33,49
29,9029,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

33



39,76
35,5035,50

TĚSTOVINY PENNE 
rýžové bezlepkové 
300 g (38852)

TĚSTOVINY VŘETENA 
rýžové bezlepkové 
300 g (38851)

36,40
32,5032,50

TĚSTOVINY KOLÍNKA 
rýžové bezlepkové 
300 g (40923)

207,20
185,-185,-

TĚSTOVINY rýžové 
bezlepkové
2 kg – YELLOW
VŘETENA (37789)
PENNE (37790)

352,80
315,-315,-

OMÁČKA chili sladká 4,5 l
(43788)

SUPER
CENA

39,76
35,5035,50

CHLÉB trvanlivý žitný 375 g
celozrnný se sluneč. semínky
(31650)

CHLÉB trvanlivý žitný 375 g
celozrnný se sluneč. semínky
(31650)

33,49
29,9029,90

CHLÉB toustový 
trvanlivý
400 g z tvrdé 
pšenice
s olivovým
olejem (44462)

39,76
35,5035,50

SUPER
CENA

SUPER
CENA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

34



89,49
79,9079,90

KOMPOT hrušky 425 ml 
koktejlové (36251)

DŽEM 28 g VIP sklo
malina (1692)
borůvka (2460)

18,48
16,5016,50

7,28
6,506,50
cena za ks

DŽEM MIX LIGHT 4 druhy 
20 g porce se stévií
(10357)

TOPPING 1,2 kg
s čokoládovou příchutí (36263)
karamelový (36264)
jahodový (36265)

7,73
6,906,90

KRÉM oříškovo - 
nugátový 100 ks 
(44480)

SUPER
CENA

207,20
185,-185,-

ŠVESTKY sušené 
krabička 500 g
(44528)

111,89
99,9099,90

62,16
55,5055,50

KOMPOT ananas kousky 850 g
(44924)

SUPER
CENA

24,08
21,5021,50

JABLKA LUPÍNKY 
40 g (44786)

122,08
109,-109,-

FAZOLE BÍLÉ v rajčatové omáčce 
2,65 kg (44185)

89,49
79,9079,90

55,89
49,9049,90 55,89

49,9049,90

KOMPOT fíky 400 g 
(44517)

CHŘEST bílý sterilovaný 
330 g (44963)

KUKUŘIČKY klásky 350 g
(44964)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

35



TYČINKA MAXI NUTA 35 g
med ořech (28329)
kešu a ořechy (28330)
pistácie mandle (28332)

CEREÁLIE
BLACK&WHITE pillows
s kokosovou náplní 250 g
(38817)

CEREÁLIE lupínky 375 g
špaldové (38815)
pohankové (38816)

CEREÁLIE lupínky 375 g

STROUHANKA
CORN FLAKES 400 g 
(21436)

55,89
49,9049,90

SUPER
CENA

55,89
49,9049,90

16,24
14,5014,50

SUPER
CENA

67,09
59,9059,90

73,36
65,5065,50

33,49
29,9029,90

SUCHARY tradiční 
140 g (42197)

285,60
255,-255,-

MÜSLI gastro 2 kg kbelík
čokoláda (1834)
s oříšky (2661)
jahodové (17778)
ovocné (23395)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

36



STROUHANKA CORN FLAKES 1 kg 
(33955)

111,89
99,9099,90

MÜSLI 700 g
3 druhy čokolády (20697)
čokoláda & višeň (41671)

MÜSLI 700 g

MÜSLI 750 g
sypané 3 druhy 
čokolády (41669)
lesní ovoce (41670)

95,76
85,5085,50

95,76
85,5085,50

514,08
459,-459,-

KOŘENÍ GRIL ARGENTINA 
900 g dóza (36112)

Peperoncini sušené 
75 g dóza (27485)

166,88
149,-149,-

670,88
599,-599,-

PEPŘ ČERNÝ mletý
1 kg sáček (11313)

267,68
239,-239,-

OLEJ sezamový
500 ml
(31782)

KMÍN celý 600 g dóza
(3619)

222,88
199,-199,-

KOŘENÍ GRIL 1 kg
sáček (23480)

256,48
229,-229,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

37



VANILKA BOURBON
MADAGASKAR 2 ks

 (33923)

240,80
215,-215,-

PEPŘ ČTYŘBAREVNÝ drcený 500 g
alu sáček (33917)

PEPŘ ČTYŘBAREVNÝ drcený 500 g

502,88
449,-449,-

PAMPA ARGENTINA
500 g sáček alu (18071)

Kořenící směs s bylinkami a cibulí chutná především po paprice. 
Je vhodná na delší marinování grilovaných mas

a kolen. 

245,28
219,-219,-

KOŘENÍ HŘIBOVÉ 500 g
alu sáček

(38117)

KOŘENÍ HŘIBOVÉ 500 g

397,60
355,-355,-

OMÁČKA sójová tmavá 1 l
(28976)

162,40
145,-145,-

SUPER
CENA

KOŘENÍ KUŘE PEPÍNO 500 g
alu sáček

(37463)

KOŘENÍ KUŘE PEPÍNO 500 g

133,28
119,-119,-

PEPŘ ČERNÝ mletý
500 g alu sáček 

(371)

PEPŘ ČERNÝ mletý

357,28
319,-319,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

38



KOŘENÍ KARI 250 g
(41743)

54,88
49,-49,-

PEPŘ černý mletý 1000 g
(41725)

525,28
469,-469,-

MAJORÁNKA 250 g
(41710)

72,80
65,-65,-

KOŘENÍ směs americká 
steaková 250 g

(41735)

66,08
59,-59,-

OREGÁNO 250 g
(41713)

77,28
69,-69,-

KMÍN CELÝ 500 g
(41706)

106,40
95,-95,-

KOŘENÍ GRILOVACÍ
500 g

(41740)

84,00
75,-75,-

PAPRIKA sladká
Premium Gastro

(ASTA 160) 500 g (42016)

166,88
149,-149,-

SUPER
CENA

REKLAMA
Cena je uvedena v Kč bez DPH (m

enším
 písm

em
 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem

 produktu je uveden kód zboží, který m
ůžete použít při objednávce.

39



0

5

25

75

95

100

PEPŘ černý mletý
500 g (43589)

PEPŘ drcený barevný
620 g (43592)

BYLINKOVÉ MÁSLO
480 g (43602)

PAPRIKA lahůdková 600 g 
(43591)

ADAMOVO ŽEBRO 800 g
(43599)

KARI 500 g
(43594)

GYROS 600 g
(43601)

BARBECUE 800 g
(43595)

144,48
129,-129,-

128,80
115,-115,-

200,48
179,-179,-

222,88
199,-199,-

144,48
129,-129,-

178,08
159,-159,-

155,68
139,-139,-

368,48
329,-329,-

SUPER
CENA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

40



0

5

25

75

95

100

Lívance 3,6 kg 
(44617)

782,88
699,-699,-

ANANAS 2,5 kg
(mražené)
(38135)

245,28
219,-219,-

SUPER
CENA

SMĚS zeleninová Svíčková
2,5 kg nudličky (mražené)
(21154)

MRKEV kostky 2,5 kg 
(mražené)
(29540)

99,68
89,-89,-

SMĚS zeleninová
Polévková Exclusive 2,5 kg
(mražené) (18200)

140,00
125,-125,-

189,28
169,-169,-

SMĚS zeleninová V.I.P. Znojmia 
2,5 kg (mražené)
(35330)

Lívance 3,6 kg 
(44617)

ANANAS 2,5 kg
(mražené)
(38135)

(21154)(mražené) (18200)

SMĚS zeleninová Svíčková

110,88
99,-99,- Cena je uvedena v Kč bez DPH (m

enším
 písm

em
 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem

 produktu je uveden kód zboží, který m
ůžete použít při objednávce.

41



ŠPENÁT sekaný 
porce 2,5 kg 
(mražené)

(42893)

HOUBOVÁ směs 1 kg
(mražené)

(37242)

FAZOLKA celá 2,5 kg 
(mražené)

(34955)

110,88
99,-99,-

61,60
55,-55,-

110,88
99,-99,-

FAZOLOVÉ LUSKY řezy 
2,5 kg (mražené)

(25413)

95,20
85,-85,-

HRÁŠEK 2,5 kg 
(mražené)

(37362)

99,68
89,-89,-

ČESNEK drcený 
porce 1 kg 

mražený (38883)

47,04
42,-42,-

PÓREK 2,5 kg 
(mražené)

(38952)

95,20
85,-85,-

ŠPENÁT listový porce 
2,5 kg (mražené)

(37325)

122,08
109,-109,-

SUPER
CENA

 Název produktu Kód 
zboží Množství Ceny bez 

DPH/kg
Cena

bez DPH
Cena
s DPH

PRSTY OBALOVANÉ rybí
s lososem (porce 25 g) mražené
SUPER CENA

43876 5 kg 119,80 599,-599,- 670,88

FILE OBALOVANÉ kostky 65% v bylinko-
-česnekové krustě 100 g předsmažené

36130 5 kg 175,80 879,-879,- 984,48

KREVETY obalované s ocáskem Torpedo 45033 1 kg - 249,-249,- 278,88

KROUŽKY KALAMÁROVÉ obalované
v těstíčku

44833 1 kg - 149,-149,- 166,88

PALAČINKY sladké korpus (mražené) 36187 80 ks - 529,-529,- 592,48

PALAČINKY slané korpus 50 g (mražené) 41190 100 ks - 619,-619,- 693,28

Další produkty 

FILETY OBALOVANÉ 63%
s bylinkami 80 g předsmažené 
(mražené) 5 kg (43485)

1118,88
999,-999,-

SALÁT z mořských 
řas Wakame
1 kg mražené 
(44042)

211,68
189,-

FILE OBALOVANÉ porce
s paprikovo-rajčatovou 
omáčkou (150 g) 5 kg 
(43875)

816,48
729,-729,-

55,89
49,9049,90

TAŠTIČKY GYOZA se 
zeleninou VEGAN 
400 g (mražené)
(41306)

211,68
189,-189,-189,-189,-189,-189,-189,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

42



BULKA HAMBURGER
sezam 86 g (mražené)
(21766)

CROISSANT ZAHNUTÝ 
100 g (mražené)
(32203)

SCHIACCIATA ROMANA 
světlá předkrojená 100 g 
(mražené) (42904)

CROISSANT ZAHNUTÝ 
100 g (mražené)
(32203)

16,69
14,9014,90

SUPER
CENA

8,85
7,907,90Pikantní paprikové americké brambory se slupkou jsou nedílnou 

součástí každého stánku na koupališti. Výborný základ pro koncept 
Loaded fries, tedy takové naše naládované hranolky - ale naládovat se 
ve fi nále může cokoli čímkoli. Kreativitě se meze nekladou! Recept, jak 
efektivně přidat hodnotu běžné příloze a vytvořit tak plnohodnoutnou 
svačinku, za kterou si hosté rádi připlatí.

BRAMBORY americké 
kořeněné 2,5 kg
(43306)

166,88
149,-149,-

KROKETY bramborové 
kuličky 2,5 kg (mražené)
(44244)

162,40
145,-145,-

HRANOLKY Turbo 7 mm 
2,5 kg (mražené)
(44192)

155,68
139,-139,-

SUPER
CENA

155,68
139,-139,-

BRAMBORY americké (A) 2,5 kg (43286)

SCHIACCIATA ROMANA 
světlá předkrojená 100 g 

20,05
17,9017,90

REKLAMA
Cena je uvedena v Kč bez DPH (m

enším
 písm

em
 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem

 produktu je uveden kód zboží, který m
ůžete použít při objednávce.

43



173,60
155,-155,-

ZMRZLINA Ballada 2,2 l
čokoláda (39315)
jahoda (39317)
stracciatella (39318)
vanilka (39316)

ZMRZLINA z Opočna 120 ml
pistácie (39963), čokoláda (39964), stracciatella (39967),
karamel (39965), s kousky jahod a malin (39966)
vanilková (43638), ananas/kokos (43637)

ZMRZLINA z Opočna 460 ml
stracciatella (39364)
pistácie (39365)
s kousky jahod a malin (39366)
karamel (39367)
ananas/kokos (42887)

ZMRZLINA Ballada 2,2 l
čokoláda (39315)
jahoda (39317)

ZMRZLINA Ballada 2,2 l
káva Ballada (43946)

ZMRZLINA z Opočna 
bez přidaného cukru 
borůvka 120 g
(42256)ZMRZLINA Ballada 2,2 l 

pistácie
(43639)

vanilková (43638), ananas/kokos (43637)
karamel (39965), s kousky jahod a malin (39966)
vanilková (43638), ananas/kokos (43637)
karamel (39965), s kousky jahod a malin (39966)
vanilková (43638), ananas/kokos (43637)vanilková (43638), ananas/kokos (43637)

85,01
75,9075,90

55,89
49,9049,90

33,49
29,9029,90

pistácie (39963), čokoláda (39964), stracciatella (39967),
karamel (39965), s kousky jahod a malin (39966)karamel (39965), s kousky jahod a malin (39966)
vanilková (43638), ananas/kokos (43637)vanilková (43638), ananas/kokos (43637)

pistácie (39963), čokoláda (39964), stracciatella (39967),
karamel (39965), s kousky jahod a malin (39966)karamel (39965), s kousky jahod a malin (39966)

33,49
29,9029,90

ZMRZLINA Ballada 2,2 l ZMRZLINA Ballada 2,2 l 

189,28
169,-169,-

ZMRZLINA z Opočna 460 ml  
vanilková (41156)
čokoláda (39363) 

29,01
25,9025,90

196,00
175,-175,-

ZMRZLINA Z Opočna 
SORBET 300 ml
Mango (44976)
Vodní meloun (44977)

50,96
45,5045,50

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

44



CHLÉB Multicereální
Pérènes 450 g (43249)

CHLÉB Rustikální Pérènes
450 g (mražené) (43373)

CHLÉB Multicereální

50,29
44,9044,90

50,29
44,9044,90

PLETENEC Baby express s pekan.
ořechy a javor. sirupem 40 g 
mražené (35260) 

9,52
8,508,50

KAISERKA multicereální 60 g 
10 cm mražené (35298)

KAISERKA natural 60 g
9 cm mražené
(38775)

CROISSANT MARGARINOVÝ  
mini Bake-up 25 g mražené
(35609)

5,49
4,904,90

4,37
3,903,90

5,49
4,904,90

PEČIVO MINI 5 druhů 30 g 
(mražené) (35239)

4,37
3,903,90

DONUTS MINI Mixed box 
fruity 22 g (mražené)
(42595)

8,40
7,507,50

ŘEZ Smetanový řez
s jahodami 115 g
mražené 3x24 porcí
(37345)

30,13
26,9026,90

BAGEL posypaný sezamem 80 g 
mražené (35512)

13,33
11,9011,90

DORT smetanový sypaný
mandlami 83 g (12 porcí) mražené
(44912)

30,13
26,9026,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

45



CIDER 0,33 l sklo
jablečný Jarmila (44955)
hruškový Helenka (44954)

38,60
31,9031,90

36,18
29,9029,90

KOMBUCHA citrónová 
tráva 0,33 l
(44897)

38,60
31,9031,90

KOMBUCHA 
zázvor 0,75 l
(44904)

LIMONÁDA 0,33 l
pro Julii-Květy růží (44886)
višeň-levandule (44891)

35,70
29,5029,50

PIVO Richard 1 l 
11% světlý ležák BITTER PET Zahořklý (44869)
12% světlý ležák PET Světák (44870)

57,96
47,9047,90

59,17
48,9048,90

KOMBUCHA 

72,48
59,9059,90

35,70
29,5029,50

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

46



ČAJ VARIACE 
HORECA 100 ks 
(36911)

207,20
185,-185,-

KÁVA zrnková JACOBS
KRONUNG selection
1 kg (36379)

319,20
285,-285,-ČAJ černý Ranní

100 x 1,75 g (3181)

162,40
145,-145,-

173,60
155,-155,-

KÁVA instantní
VELVET 200 g
(3134)

ČAJ ZELENÝ S CITRONEM
20 x 2 g HB (43814)

39,76
35,5035,50

KÁVA instantní
BEZ KOFEINU
200 x 1,5 g (31535)

1118,88
999,-999,-

KÁVA instantní
PURE GOLD
200 x 1,5 g (30000)

1118,88
999,-999,-

ČAJ ovocný 20 x 2 g
brusinka/malina (3197)

39,76
35,5035,50

36,18
29,9029,90

CIDER Demokrat 330 ml 
sklo (42607)

SUPER
CENA

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

47



Co budete potřebovat na 4 porce:
• 4 ks panýru Bohemilk
• 1 velká červená řepa
• 1 toustový chléb sendvičový
• 6 ks větší šalotky
• 1 lžíce másla
• 2 lžíce cukru
• 1 dcl bílého vína
• čerstvá zelenina dle chuti
• mix salátů podle chuti
• olivový olej
• ořechový olej
• bílý jogurt
• vlašské oříšky

Panýr na toustu
Postup přípravy:
Oloupanou šalotku nakrájíme na střední kousky a zpěníme na másle 
pouze do sklovata. Pak ji zasypeme cukrem, aby zkaramelizovala
a podlijeme trochou bílého vína a dusíme do měkka. Podle potřeby 
podléváme vodou, dokud nevytvoříme šalotkový džem.
Červenou řepu uvaříme v mírně osolené vodě a necháme 
zchladnout, abychom mohli snadno odstranit slupku. Pak řepu 
nakrájíme na tenké plátky, které prohřejeme na olivovém oleji.
Toustový chléb pomažeme z jedné strany šalotkovým džemem, na 
který položíme panýr a zapečeme v toustovači.
Z čerstvé zeleniny a červené řepy připravíme salát, který ochutíme 
zálivkou s ořechovým olejem, případně z jogurtu a mletých 
pražených oříšků. Ještě teplé tousty klademe na salát a servírujeme.

Nabídka platí do vyprodání zásob.
Ceny jsou uvedeny bez DPH za 1 ks, 
není-li uvedeno jinak. Chyby tisku vyhrazeny.

Více informací o společnosti najdete
na www.kbj.cz nebo na Facebooku:

KBJ Velkoobchody. Kompletní
sortiment na www.potravinydomu.cz.

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI:
Zdeněk Havelka - ředitel prodeje +420 736 623 950 zdenek.havelka@kbj.cz
Petr Brzobohatý +420 604 475 844 petr.brzobohaty@kbj.cz
Karel Kratochvíl +420 777 907 365 karel.kratochvil@kbj.cz
Lucie Záleská +420 732 829 379 lucie.zaleska@kbj.cz
Martin Elstner +420 602 218 804 martin.elstner@kbj.cz
Lukáš Margieta +420 773 033 033 lukas.margieta@kbj.cz
Jan Kassl +420 603 328 370 jan.kassl@kbj.cz
Robert Novotný +420 739 039 225 robert.novotny@kbj.cz
Tomáš Kadeřábek +420 604 447 323 tomas.kaderabek@kbj.cz
Kateřina Vachalovská +420 774 291 300 katerina.vachalovska@kbj.cz
Matěj Exner  +420 732 690 629 matej.exner@kbj.cz
Michaela Havrdová +420 777 324 444 michaela.havrdova@kbj.cz
Milan Miga - sommelier +420 602 610 665 milan.miga@winepensionprague.com

VÁŠ SPOLEHLIVÝ 
DODAVATEL
POTRAVINÁŘSKÉHO 
ZBOŽÍ

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK 24 HODIN DENNĚ na www.potravinydomu.cz, 
na záznamník nebo e-mail pro objednávky. Operátoři zpracovávají 
objednávky v průběhu celého dne.

POBOČKA KOLÍN: Žižkova 103, obchodní oddělení: Renata Drahovzalová

+420 723 879 467, kolin@kbj.cz, sklad - mobil: +420 725 435 151, tel.: +420 321 714 440

CALL CENTRUM:

+420 222 714 855 Kristina Štebelová

+420 222 714 856 Michal Štebel

+420 222 714 889 Dana Kasslová

+420 222 714 890 Lenka Padevětová

+420 222 714 888 Anna Černochová 

+420 222 714 857 Jitka Bieblová

+420 227 030 400  záznamník

objednavky@kbj.cz e-mail pro objednávky

PROVOZNÍ DOBA
CALL CENTRA:

Pondělí  7:00 – 22:00

Úterý 7:00 – 22:00

Středa 7:00 – 22:00

Čtvrtek 7:00 – 22:00

Pátek 7:00 – 22:00

Sobota  zavřeno

Neděle  17:00 – 22:00


